
 
    Determina n° 1827 
   
    Del 31/12/2009 

 
 Area Comunicazione 
 
 

 

          
 
OGGETTO: liquidazione fattura in favore della socie tà DVideo di Giulio Giambalvo 

______________________________________________________________________________________ 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 
 

 
VISTA la L.R. 10/2006; 

  

VISTO    il D.lgs 502/1992 così modificato ed integrato dal D. Lgs n. 229/1999; 

 

VISTA    la L.R. 10/1997;        

 

VISTO    il d.lgs. 163/2006;         

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 274 del 20.03.2008 con la quale è stato adottato 

l’atto aziendale nella sua versione definitiva, successivamente approvata con D.G.R. n. 

18/9 del 26.03.2008; 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 232  del  9/02/2009 di  attribuzione deleghe ai 

Dirigenti aziendali in coerenza con la nuova organizzazione aziendale; 

 

  VISTA  la Deliberazione del Direttore Generale n. 550 del 7/5/2008 di conferimento dell’incarico di 

Responsabile dell’Area Comunicazione alla Dott.ssa Laura Alberti; 

 
 
 

PREMESSO che  

In data 18/12/2008 è stato presentato il “Bilancio triennale 2005-2008”; 

 

VALUTATA      la necessità di documentare l’evento e di pubblicarlo sul sito internet aziendale; 

 

ATTESO che: 

� attraverso una breve indagine di mercato si è verificata la disponibilità di vari 

professionisti ad assicurare il servizio descritto in premessa; 

� si è presa visione dei preventivi (allegati alla presente) presentati dalle Ditte: Rodi Video 

dell’importo pari a € 450,00 + IVA, DVideo dell’importo pari a 380,00 € IVA inclusa, 

Mo.vi.da Produzioni dell’importo pari a 450,00 + IVA; 

� in base all’art. 57 del decreto legislativo 163/2006,  la valutazione comparativa dei 

preventivi presentati ha comportato l’affidamento del servizio alla Ditta: DVideo di Giulio 

Giambalvo, Via De Gioannis, 8 09125 Cagliari  che ha presentato l’offerta più bassa. 



 
    Determina n° 1827 
   
    Del 31/12/2009 

 
 Area Comunicazione 
 
 

 

 

 

 
VISTA  la fattura presentata dalla Ditta: 

  
                       DVideo di Giulio Giambalvo  

 
N° 28 del 15.12.2009 di importo complessivo pari a € 380,00 IVA compresa; 

 

RITENUTO necessario liquidare la fattura sopra citata, in quanto le prestazioni sono state regolarmente 
eseguite; 

 

CONSIDERATO che non sussistono conflitti di interesse; 

 

 

DETERMINA 
 

� per i motivi illustrati di provvedere alla liquidazione della somma di euro € 380, 00 IVA compresa in 

favore della ditta DVideo di Giulio Giambalvo, Via De Gioannis, 8 0912 5 Cagliari  

 
� di autorizzare il Servizio Bilancio a emettere il relativo ordinativo di pagamento; 

 
� di comunicare la presente determinazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene Sanità e 

dell’Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 29 comma 2 della L.R. n. 10/2006. 

 

 

 

 

   Il Responsabile del Servizio 
      
             Dott.ssa Laura Alberti 

 
                                                                                                     
 

                                        
 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Asl a partire dal_______________ 
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


